



Łódź, dnia 20.06.2024r.

ZIM-DZ.2620.45.2024

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Remont ul. Stefana Jaracza na odcinku od ul. Jana Kilińskiego do ul. Wschodniej wraz ze skrzyżowaniem w podziale na 2 Zadania**”; Nr sprawy ZIM-DZ.2620.45.2024

I. Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu został do Zamawiającego złożony wniosek¹ dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zezwoli na pełne zamknięcie ulicy Jaracza?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zezwala na zamknięcie ul. Jaracza na odcinku od ul. Kilińskiego do ul. Wschodniej w zakresie Zadania 1 z zastrzeżeniem, że Wykonawca jest odpowiedzialny za zapewnienie dojazdów i dojeżdżenie do posesji na czas prowadzenia robót zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie nr 7:

Wykonawca stosownie do § 25 ust. 1 projektu umowy w związku z Rozdziałem X ust. 1 TOM I SWZ oraz obowiązującym wzorem Formularza cenowego, wnosi o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający dokonuje ustalenia ryczałtowej ceny jednostkowej danego elementu robót?

Zgodnie bowiem z treścią § 25 ust. 1 projektu umowy i Rozdziału X ust. 1 TOM I SWZ, wynagrodzenie Wykonawcy będzie ceną kosztorysową, ustaloną na podstawie ryczałtowych cen jednostkowych wyszczególnionych w Formularzu cenowym oraz ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót. Formularz cenowy wyróżnia z kolei następujące kolumny: „Wartość netto”, „Wartość podatku VAT”, „Wartość brutto” (jako suma pól z poprzednio wskazanych kolumn). Tym samym Formularz cenowy nie dopuszcza wskazania ceny jednostkowej danego elementu, a pełną jego wartość.

Z ostrożności, Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zamawiający traktuje wartości danego elementu robót jako ceny jednostkowej, która rozliczana ma być jako jeden komplet robót?

Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie sprzeczności między postanowieniami ww. § 25 ust. 1 projektu umowy oraz Rozdziału X ust. 1 TOM I SWZ, a treścią pkt 1 UWAG do Formularza cenowego, gdzie Zamawiający wskazał, że: „*Wartość pozycji RAZEM CAŁE*”

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.





ZAMÓWIENIE... musi odpowiadać ściśle kwocie wynagrodzenia ryczałtowego podanego w formularzu oferty”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ Tabelę Elementów scalonych zgodnie z pkt II niniejszego pisma.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy, w treści SWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

1. Pkt 16 Termin związania ofertą w Rozdziale I, otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **25.07.2024** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Pkt 1 w Rozdziale IX Termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać nie później niż do dnia **26.06.2024 r. do godz. 12:00.**”

3. Pkt 2 w Rozdziale IX Termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **26.06.2024 r. o godz. 13:00.**”

4. Załącznik nr 4 do SWZ – Tabela Elementów scalonych, otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załączonego Załącznika nr 4.1 do SWZ.

Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 4 do SWZ, należy przez to rozumieć Załącznik nr 4.1 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zmianę i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15321,Remont-ul-Stefana-Jaracza-na-odcinku-od-ul-Jana-Kilinskiego-do-ul-Wschodniej-wra.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian treści SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Załącznik:

1. Załącznik nr 4.1 do SWZ Tabela Elementów scalonych - Zmieniony załącznik nr 4 do SWZ

Sprawę prowadzi: Monika Gałuszka, Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 31

